Edição, pelo Senhor Presidente da República, da Medida 
Provisória nO 522, de 3 de junho de 1994. que autoriza o Poder 
Executivo a abrir ao Orçamento da Seguridade Social da Umão. 

em favor dos Ministérios da Integração Regional e do Bem-Estar 
Social, crédito extraordinário no valor de CR$ 2.800.000.000,00 
(dois bilhões e oitocentos milhões de cruzeiros reais), para os fms 
que especifica; designação de Comissão Mista e fIxação de calen­
dário para a tranútação da matéria. 

1.2.3 - Questão de Ordem 
Levantada pelo Deputado Chico Vigilante e acolhida pelo 

Presidente, sobre a falta de quorum para o prosseguimento da ses-